
Kurs OWD lub P1 od podstaw za granicą 

Egipt Sharm el Sheikh - Kurs OWD – 4 dni 280 € ( 890 pln )

Podstawowy stopień PADI który możecie zdobyć to Open Water Diver natomiast w zwany również 
stopniem niższym. Certyfikaty obu federacji CMAS-ie stopniem podstawowym jest P1 nurkowych, w 
których szkolimy są uznawane na całym świecie i nawzajem przez te federacje

Program kursu obejmuje:

9-10 nurkowań oraz zajęcia teoretyczne. Uczestnicy kursu otrzymują materiały szkoleniowe. Ćwiczenia w 
sprzęcie do nurkowania rozpoczynają się od głębokości 1,5-2 metry, a pod koniec kursu nurkujecie już na 
18-20 metrów.

Dla osób uczestniczących w szkoleniu podstawowym, Centrum Turystyki Podwodnej NAUTICA zapewnia 
komplet sprzętu do nurkowania: skafander, automat oddechowy, jacket, butlę nurkową oraz pas balastowy

Kursant powinien mieć własny sprzęt podstawowy tzw. ABC czyli  maskę, fajkę i  płetwy. Kurs na stopień 
podstawowy jest aktywną formą spędzania urlopu. Każdego dnia zajęcia w wodzie odbywają się dwa razy. 
Dodatkowo  do  opanowania  jest  szeroki  zakres  wiedzy  teoretycznej  dotyczącej  uprawiania,  tej  jakże 
przyjemnej,  formy  wypoczynku.  Zajęcia  kursu  podstawowego  trwają  zwykle  pomiędzy  śniadaniem  a 
obiadokolacją. W tym czasie są nurkowania, wykłady i przerwa (na małe "conieco" do przekąszenia bądź 
ogrzanie się na słoneczku,  każdemu wedle potrzeb).  W zależności  od tego gdzie prowadzony jest  kurs 
(Chorwacja, Egipt) dzienny plan zajęć nieco się różni. Początkowe zajęcia prowadzone są z brzegu, a gdy 
tylko  podstawowe  umiejętności  zostaną  opanowane,  rozpoczynają  się  wypłynięcia  łodzią  nurkową. 
Wyjątkiem jest  tu  Dahab w Egipcie  gdzie  wszystkie  nurkowania  wykonuje  się  z  brzegu ze  względu na 
bliskość pięknej rafy

Pozytywne  ukończenie  kursu  i  uzyskanie  certyfikatu  OWD  PADI  lub  P1  CMAS  daje  Wam  możliwość 
wypożyczania  sprzętu  nurkowego  oraz  nurkowania  
w  bazach  nurkowych  na  całym  świecie  w  zakresie  małych  głębokości  (18-20  m).  
W tym momencie otwiera się przed Wami droga do podnoszenia kwalifikacji. Kolejne stopnie nurkowe oraz 
szereg kursów specjalistycznych pozwalają rozwijać się nurkowo w wybranym kierunku i zdobywać nowe, 
ciekawe doświadczenia nurkowe. Kontynuacja szkolenia i ciągłe podnoszenie swoich umiejętności zwiększa 
Wasze  bezpieczeństwo,  pewność  siebie  i  daje  możliwość  podziwiania  coraz  to  piękniejszych  miejsc 
nurkowych

Jeżeli przed wyjazdem na wakacje nurkowe uczestniczyliście w zajęciach nurkowych organizowanych przez 
centra nurkowe nie musicie całego kursu zaczynać od początku. Istnieje możliwość dokończenia szkolenia 
rozpoczętego gdzie indziej.  Warunkiem koniecznym aby móc skorzystać z tej możliwości jest posiadanie 
dokumentu  stwierdzającego  jakie  zajęcia  odbyliście.  Dokument  taki,  zwany  referralem lub  formularzem 
przekazania  kursanta,  powinien wypełnić  instruktor,  który  prowadził  zajęcia,  z  zaznaczeniem jaki  zakres 
umiejętności  praktycznych  i  wiedzy  teoretycznej  został  opanowany.  Szkolenie  możecie  dokończyć  w 
naszych bazach nurkowych w Chorwacji lub w Egipcie 



Korzystając z takiego rozwiązania więcej czasu możecie poświęcić bliskim lub na słodkie leniuchowanie. Nie 
uczestniczycie  już  w  zajęciach  teoretycznych  a  nurkowania  kursowe  są  bardziej  zbliżone  do  nurkowań 
turystycznych niż zajęcia basenowe, w których uczestniczą osoby szkolące się od podstaw. Tylko niezbędna 
ilość  nurkowań  z  gwarantowanego  pakietu  nurkowego  przeznaczona  jest  na  szkolenie.  Dzięki  temu 
pozostałe nurkowania są nurkowaniami turystycznymi, bez elementów szkolenia. W czasie tych nurkowań 
nabieracie pewności siebie oraz doskonalicie swoje umiejętności w obsłudze sprzętu.

Osoby  które  mają  ukończone  zajęcia  basenowe  oraz  zdany  egzamin  teoretyczny  kończąc  kurs  OWD 
wykonają 4 nurkowania spośród pakietu nurkowego. Pozostałe nurkowania to nurkowania turystyczne.

Cena:

Egipt Sharm el Sheikh - Kurs OWD – 4 dni 280 €   ( 890 pln )  

Kurs daje uprawnienia do samodzielnego nurkowania do gł.18m. 

Cena zawiera: 

5 sesji  nurkowych w basenie lub wodach "basenopodobnych" + 4 nurkowania na wodach otwartych + 5 
wykładów teoretycznych, 

Sprzęt: 

butla + powietrze, pas balastowy, jacket, automat oddechowy, skafander, polski instruktor, Transport z hotelu. 

Cena nie zawiera licencji i podręcznika ( koszt około 200 pln ) 

Kursy zaawansowane AOWD - kontynuacja szkolenia 

Egipt Sharm El Sheikh - AOWD 2-3 dni 193 € ( 595 pln )

Każda osoba nurkująca, posiadająca certyfikat stwierdzający jej poziom wyszkolenia może zawsze 
kontynuować  szkolenie.  Ciągłe  doskonalenie  swojej  techniki  nurkowej  i  rozwijanie  własnych 
zainteresowań dotyczących podwodnego świata towarzyszy nam stale w nurkowej przygodzie.

Systemy szkoleniowe dają Wam możliwość podnoszenia kwalifikacji nurkowych oraz ukierunkowania swojej 
podwodnej  działalności  na  te  aspekty  nurkowania,  które  są  Wam najbliższe.  Kolejne  stopnie  nurkowe 
pozwolą Wam nurkować głębiej, a liczne specjalizacje dadzą wiedzę dotyczącą nurkowań w szczególnych 
warunkach. Może zechcecie uczyć się fotografii podwodnej, może szczególnie chcielibyście nurkować przy 
pięknych starych wrakach, a może zainteresuje Was nurkowanie w suchych skafandrach, czy pod lodem.

Cennik :

Egipt Sharm El Sheikh :

AOWD 2-3 dni 193 € ( 595 pln )

5 nurkowań szkoleniowych – specjalizacyjnych

Sprzęt: 

butla  +  powietrze,  polski  instruktor,  środki  transportu  do  miejsc  nurkowych.  Cena nie  zawiera  licencji  i 
podręcznika



Rescue 2 dni 242 € (685 pln )

12  ćwiczeń  szkoleniowych  -  specjalizacyjnych,  zajęcia  teoretyczne;  sprzęt:  butla  +  powietrze,  polski 
instruktor, środki transportu do miejsc nurkowych. Cena nie zawiera licencji i podręcznika 

Nurkowanie nocne 30 €

1  nurkowanie,  realizowane  po  zapadnięciu  zmroku  z  łodzi,  sprzęt:  butla  +  powietrze,  pas  balastowy, 
przewodnik nurkowy, środki transportu do miejsc nurkowych 

Deep Diver 138 € ( 445 pln )

4  nurkowania  szkoleniowe  -  specjalizacyjne  +  wykłady  teoretyczne,  sprzęt:  butla  +  powietrze,  polski 
instruktor, środki transportu do miejsc nurkowych. Cena nie zawiera licencji

Nitroks 83 € (260 pln )

wykłady teoretyczne+ egzamin nitrox, polski instruktor,  środki  transportu do miejsc nurkowych. Cena nie 
zawiera licencji i podręcznika

UWAGI DODATKOWE:

Rozróżnienie cen:

c/ Cena katalogowa w CTP Nautica: oficjalne ceny pokazywane we wszystkich polskich 
materiałach promocyjnych CTP Nautica - tzn. katalogi, foldery, ulotki, plakaty, strony www oraz 
obowiązujące w polskich biurach sprzedaży Nautica. Ceny przy dokonaniu rezerwacji i uiszczeniu 
pełnej wpłaty w Polsce na konto CTP Nautica.

d/ Cena "walk in" na miejscu w Sharm: oficjalne ceny obowiązujące przy rezerwacjach 
dokonywanych na miejscu w Egipcie, ceny pokazywane na wszystkich materiałach promocyjnych 
rozprowadzanych w Egipcie oraz w cennikach w bazie nurkowej Nautica Sharm. Część programów i 
usług nurkowych można zarezerwować wyłącznie w Egipcie - stąd przy niektórych programach 
widnieją tylko ceny "walk in". 

1. Programy nurkowe

a/ wymagania:
Programy dla osób posiadających uprawnienia nurkowe (turystyka i kursy zaawansowane) - 
od osób rezerwujących tego typu programy wymagamy okazania na miejscu w bazie: licencji 
nurkowej z rozpoznawalnej federacji nurkowej, okazania na miejscu aktualnych badań podpisanych 
przez lekarza nurkowego lub/i podpisania formularza medycznego, który można znaleźć na naszej 
stronie www.nautica.pl (jeżeli na którekolwiek z postawionych tam pytań dotyczących stanu zdrowia 
musimy udzielić odpowiedzi "TAK", wówczas w bazie obligatoryjnie należy przedstawić 
zaświadczenie lekarskie zezwalające na nurkowanie pomimo zaznaczonych w formularzu 
dolegliwości). Programy typu pakiety nurkowe nie zawierają w cenie wypożyczenia pełnego 
kompletu sprzętu (jacket, automat, skafander, ABC), niemniej jednak ten sprzęt można wypożyczyć 
za dodatkową opłatą w naszej bazie.
Kursy dla początkujących - wymagane jest oświadczenie od lekarza ogólnego (rodzinnego) o 
możliwości uprawiania nurkowania lub/i podpisanie formularza medycznego, który można znaleźć na 
naszej stronie www.nautica.pl ; naukę nurkowania może rozpocząć każda osoba, która potrafi 
pływać i ukończyła 12 lat; zapewniamy komplet sprzętu, wyjątek stanowi sprzęt ABC (maska, fajka, 
płetwy), który powinna posiadać każda osoba rozpoczynająca kurs. 
Programy "Odkryj nurkowanie" (INTRO) - wymagamy podpisania formularza medycznego, który 
można znaleźć na naszej stronie www.nautica.pl ; 
Thistlegorm - wyłącznie osoby ze stopniem zaawansowanym - PADI AOWD, CMAS P2 lub 
równorzędnym. 
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Należy pamiętać również o konieczności 24-godzinnej przerwy przed wylotem, a także przed górską 
wycieczką (np. na górę Synaj) z uwagi na ryzyko wystąpienia choroby dekompresyjnej, raczej nie 
zaleca się również nurkowania w dniu przylotu ze względu na zmęczenie. 
Nurkowanie turystyczne na nitroksie - wyłącznie osoby posiadające uprawnienia do nurkowania 
na takiej mieszance (np. PADI Nitrox Diver, CMAS PN1). 

b/ dostępność programów:
Zasadniczo wszystkie programy typu pakiety turystyki nurkowej oraz kursy nurkowe są dostępne, 
niemniej jednak mogą zdarzyć się okresy (zwłaszcza w tzw. "wysokim sezonie" - paśdziernik 
-listopad), w których będziemy zmuszeni odmówić potwierdzenia rezerwacji. Dlatego bardzo prosimy 
o możliwie jak najwcześniejsze przesyłanie rezerwacji (zwłaszcza grupowych), szczególnie w 
okresie "wysokiego sezonu". Programy dodatkowe - takie jak: Mini-safari na Thistlegorm, Mini-
wyprawa do Dahab, czy nurkowanie nocne są możliwe przy zebraniu się określonej ilości osób - stąd 
prawdopodobnie odbywać się będą raz w tygodniu. Należy również pamiętać, że z uwagi na warunki 
atmosferyczne plan nurkowań może ulec zmianie - takie sytuacje mogą się zdarzać zwłaszcza w 
tzwącach" - druga połowa grudnia, styczeń, luty. Baza nurkowa Nautica Sharm uczyni wszystko co w 
naszej mocy aby w takich przypadkach zrealizować zamówioną liczbę nurkowań, nie możemy 
jednak zagwarantować, że któreś z wybranych miejsc nurkowych nie zostanie zamienione na inne.

c/ standardy nurkowe:
Wszystkie pakiety nurkowe i kursy nurkowe są prowadzone przez uprawnionych przewodników i 
instruktorów nurkowych. Kursy i specjalizacje nurkowe prowadzone są w naszej bazie w języku 
polskim wyłącznie w systemie PADI i zgodnie ze standardami tej federacji. Nurkowania rekreacyjne 
w Morzu Czerwonym prowadzone są wg regionalnych standardów określonych egipskim prawem, 
do najważniejszych należą:
- maksymalna głębokość podczas nurkowań rekreacyjnych to 30-40m
- nurkowania wyłącznie bezdekompresyjne 
- obowiązkowy przystanek bezpieczeństwa - 3 min. / 5 m
- kończenie nurkowania przy stanie butli min. 50 atm.
- zakaz nurkowania w rękawiczkach i z nożem (wyjątek stanowią nurkowania na wrakach oraz osoby 
takie jak przewodnik czy instruktor)
- bezwzględny zakaz zabierania czegokolwiek spod wody na powierzchnię
- zakaz samodzielnych nurkowań (bez towarzystwa uprawnionego przewodnika lub instruktora)
- szczególna ostrożność i dbałość o pływalność z uwagi na ścisłą ochronę raf koralowych 
Z uwagi na powyższe nie gwarantujemy osiągnięcia maksymalnych, dopuszczalnych zgodnie z 
posiadanym stopniem nurkowym głębokości - tzn. osoby posiadające stopnie PADI Deep, CMAS P2 
lub wyższe niekoniecznie zawsze będą mogły zanurkować głębiej niż 30 m, pomimo, iż ich 
uprawnienia pozwalają im na nurkowania poniżej tego limitu. 

d/ programy dla osób towarzyszących:
Osoby nienurkujące, towarzyszące naszym klientom mogą wybrać jeden z programów typu "Odkryj 
nurkowanie" (tzw. INTRO), kurs PADI OWD lub PADI Scuba Diver, jednakże mogą również 
przebywać na łodzi np. jako "snorklerzy" za dodatkową opłatą. Oczywiście należy pamiętać, że 
przebywanie osób nienurkujących na łodzi jest możliwe tylko pod warunkiem wolnych miejsc, w 
związku z tym nie ma możliwości dokonywania takich rezerwacji w Polsce i nie możemy 
zagwarantować na 100% takiej możliwości w Egipcie - pierwszeństwo mają osoby uczestniczące w 
programach nurkowych. 

e/ środki transportu do miejsc nurkowych:
Z uwagi na specyfikę logistyki nurkowej w Sharm El Sheikh (wypłynięcia na nurkowania odbywają 
się w zasadzie z jednego portu - Travco Marina ulokowanego poza centrum Sharm) zapewniamy 
codzienny transfer z hotelu do portu z którego odbywają się nurkowania. Transfer odbywa się do 
bazy nurkowej (gdzie przed rozpoczęciem programu nurkowego należy dopełnić wszystkich 
formalności - przypominamy o zabraniu paszportów, licencji nurkowych i oczywiście sprzętu), a 
następnie do portu skąd następuję wypłynięcie. Po ukończonych nurkowaniach busy odwożą 
klientów do centrum nurkowego, a następnie do poszczególnych hoteli. Godziny porannego 
transferu są zależne od programów nurkowych i lokalizacji hotelu w stosunku do bazy nurkowej i 
portu (z reguły między 07:15 - 09:00). Wypłynięcia do miejsc nurkowych realizowane są wygodnymi 
łodziami wyposażonymi m.in. w pokład słoneczny, WC, i barek. Do miejsc nurkowych nasze łodzie 
docierają w zależności od destynacji od 30 minut (Ras Katy, Temple), poprzez 60 minut (Ras 
Mohammed), 2 godziny (wyspy Tiran), aż po 6-7 godzin (Thistlegorm). Powrót z nurkowań 



najczęściej około godziny 15-17, aczkolwiek przypadku wyjazdów niestandardowych może nastąpić 
znacznie później. Przy mini-safari do Dahab transfer do miejsc nurkowych odbywa się busem i trwa 
około 1,5 godziny (odległość z Sharm do Dahab to około 90 km) - powrót około 18-19, z kolei 
wypłynięcie na wrak Thistlegorm odbywa się we wczesnych godzinach porannych - około 04:00, 
powrót koło 17-18.

f/ sprzęt nurkowy: 
Pełny komplet sprzętu zapewniamy w cenie wyłącznie na kursy podstawowe oraz programy INTRO i 
Scuba Review. Istnieje oczywiście możliwość wypożyczenia sprzętu również na pozostałe programy 
nurkowe. W naszej bazie posiadamy pełną rozmiarówkę sprzętu, jednak z uwagi na niewielką liczbę 
kompletów w rozmiarach niestandardowych (XS czy XXL) bardzo prosimy o podawanie rozmiaru 
wypożyczanego sprzętu na umowie - zgłoszeniu. Ekwipunek własny, przywożony do bazy jest 
przechowywany w numerowanych skrzynkach i po ukończonych nurkowaniach jest przewożony do 
zabezpieczonego magazynu w naszej bazie. Z uwagi na złożoną logistykę w Sharm raczej nie 
praktykuje się codziennego płukania sprzętu po nurkowaniach. 

g/ wyżywienie pomiędzy nurkowaniami:
Osoby przebywające na łodzi zachęcamy do wykupienia pomiędzy nurkowaniami lunchu w ramach 
którego otrzymuje się posiłek w formie szwedzkiego stołu (mięso, sałatki, ryż, makaron, warzywa) 
oraz nielimitowaną ilość chłodnych napoi (cola, woda mineralna). Również osoby nurkujące z brzegu 
w zatoce Sharks Bay mogą zakupić sobie lunch w którejś z uroczych restauracyjek nad brzegiem 
morza, w podobnej cenie - około 5 EURO.

2. Zakwaterowanie + wyżywienie + przelot:

a/ Zakwaterowanie: w Sharm El Sheikh dysponujemy potężną bazą hoteli o bardzo zróżnicowanym 
standardzie od *** do ***** de lux. Przykładowe, najbardziej popularne hotele z naszej oferty można 
zobaczyć w naszym katalogu oraz na stronie www.nautica.pl. Ceny przedstawione na stronie i w 
katalogu mają jedynie szacunkowy, orientacyjny charakter i nie należy ich traktować jako oferty 
handlowej. Z uwagi na specyfikę rynku egipskiego nie jesteśmy w stanie podać cen katalogowych, 
niezmiennych w sezonie - oferty egipskie bazują na systemie "first and last minute" i potrafią się 
zmieniać co kilka, kilkanaście godzin. Najaktualniejsza oferta zakwaterowania wraz z dostępnymi 
miejscami wylotu dostępna jest w biurach CTP Nautica. 

b/ Wyżywienie: standardowo do naszej oferty wybieramy oferty hotelowe posiadające wyżywienie 
typu HB (śniadania i obiadokolacje), które są wydawane z reguły w następujących godzinach: 
- śniadania: 07:00 - 10:00
- obiadokolacje: 19:00 - 22:00
Godziny wydawania posiłków są różne w zależności od hotelu i pozwalają na bezproblemową 
realizację wszystkich programów nurkowych w ciągu dnia. W niektórych hotelach istnieje również 
możliwość wyboru innej formuły wyżywienia, takiej jak BB (tylko śniadania), FB (śniadanie, obiad, 
kolacja) oraz all inclusive (śniadanie, obiad, kolacja, zakąski w ciągu dnia, ciastka, napoje 
bezalkoholowe i lokalne napoje alkoholowe). Informacje na temat hotelów i ich opcji żywieniowych 
można uzyskać w biurach CTP Nautica.

c/ Przelot + transfer: korzystamy z przelotów czarterowych za pośrednictwem kilku przewośników 
m.in. PLL Lot, Air Polonia, AMC, Lotus Air. Wyloty są możliwe z różnych miejsc w Polsce (m.in. z 
Warszawy, Poznania, Wrocławia, Katowic i Krakowa), aczkolwiek należy pamiętać, iż poza sezonem 
możliwości wyboru miejsc będą znacznie ograniczone. Przelot trwa 4 godziny, a czasy wylotu i 
przylotu podawane na voucherach dotyczą czasu lokalnego, obowiązującego w Egipcie i w Polsce 
(zasadniczo różnica czasowa między Egiptem, a Polską wynosi 1 godzinę, ale jest to podobnie jak w 
Polsce zależne od pory roku). Na pokładzie samolotów jest podawany lekki posiłek oraz zimne i 
gorące napoje. Wylatując do Egiptu istnieje możliwość skorzystania ze strefy bezcłowej na lotnisku. 
Po przylocie należy pamiętać o wykupieniu wizy egipskiej na lotnisku w Sharm - koszt około 15$.
Transfer z lotniska do hotelu po przylocie i przy wyjeździe z hotelu na lotnisko zapewnia firma, za 
pośrednictwem której organizujemy pakiet przelotowo-kwaterunkowy. Przejazd odbywa się 
wygodnymi, klimatyzowanymi autobusami.

d/ Opieka rezydenta:
Podczas całego wyjazdu za wszystkie kwestie związane z zakwaterowaniem, przelotem i 
wyżywieniem jest odpowiedzialny polskojęzyczny rezydent, przedstawiciel biura współpracującego z 
naszą firmą (np. z Alfastar, Selectour, Pegas, Orbis itp.). Rezydent oczekuje na klientów na hali 
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przylotów w Sharm El Sheikh, zapewnia transfer do hotelu, następnie pomaga w zakwaterowaniu w 
hotelu, jest obecny w wybranych godzinach na dyżurze w hotelu, a także dostępny całą dobę pod 
kontaktowym numerem telefonu, ostatniego dnia pobytu przyjeżdża po klientów do hotelu, 
zapewniając transfer na lotnisko. 

3. Zasady rezerwacji
- Wszystkie rezerwacje odbywają się zgodnie z procedurami i warunkami uczestnictwa w CTP 
Nautica. 
- Rezerwacje pod rygorem nieważności winne być przesyłane na drukach standardowych "Umowa - 
zgłoszenie" + "Oświadczenie nurkowe".
Z uwagi na specyfikę rynku egipskiego nie ma możliwości dokonywania "rezerwacji wstępnych". 
Każda rezerwacja przesłana do naszego biura jest traktowana jak rezerwacja standardowa i w 
przypadku rezygnacji stosujemy procedury znajdujące się w Warunkach Uczestnictwa.
Po dokonaniu rezerwacji i wpłaty klient otrzymuje potwierdzenie rezerwacji - voucher z podanymi 
godzinami przelotów, a także list do voucheru zawierający wiele niezbędnych informacji - miejsce 
odbioru biletów na lotnisku, godzinę transferu z hotelu na pierwszy dzień nurkowy, wszelkie 
niezbędne namiary telefoniczne i adresowe. 

4. Książka pochwał, skarg i wniosków:
Kadra administracyjna i szkoleniowa CTP Nautica dołoży wszelkich starań, aby pobyt każdego 
klienta uczynić niezapomnianym czasem wypoczynku, w profesjonalnym i bezpiecznym wydaniu i 
zarazem w sympatycznej i wesołej atmosferze, która od lat jest najlepszą wizytówką naszej firmy. 
Otwierając bazę w Egipcie mamy nadzieję stworzyć tu miejsce szczególne, do którego pragnie się 
zawsze wracać. Bardzo prosimy Was drodzy klienci o pomoc w stworzeniu takiego miejsca - 
stworzyliśmy krótką ankietę, o której wypełnienie będziemy prosić po zakończeniu nurkowań - 
bardzo prosimy o wszelkie uwagi, zastrzeżenia, pomysły i wnioski. 
Wszelkie ewentualne reklamacje będą rozpatrywane zgodnie z Warunkami Uczestnictwa CTP 
Nautica w biurach CTP Nautica w Polsce. Prosimy jednak o uprzednie przedstawienie reklamacji na 
miejscu w bazie nurkowej W Sharm El Sheikh.


